
Общинска избирателна комисия 

гр.Сапарева баня 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 010  -  МИ/22.09.2015 година 

Днес, 22.09.2015 година в 18:00 часа, в сградата на Общинска администрация - 

гр.Сапарева баня, етаж 3-ти се проведе заседание на ОИК гр. Сапарева баня. 

 

На заседанието присъстваха   общо 11 члена на ОИК, записани поименно както следва: 

Илияна Бойчева Базиргянова, Силвия Димчова Недялкова, Йорданка Наумова-Метаниева, 

Емилия Димитрова Гелева, Милена Кирилова Дашева, Радостина Йорданова Сакаджийска, 

Роза Василева Атанасова, Бисер Стаменов Велинова, Росица Василева Йоцова, Калинка 

Василева Андреева и Петър Ивайлов Димитров. 

 

Дневният ред при който е свикано заседанието на Общинската избирателна комисия е 

както следва:       

 

1. Разглеждане на постъпилите предложения за регистриране на кандидати за кмет на 

община/кмет на кметство и на общински съветници в изборите на 25 октомври 2015 година до 

18:00 часа на 22.09.2015 година. 

  

Председателят на ОИК Илиана Базиргянова  откри заседанието и по първа точка предложи 

да се вземе решение да бъдат регистрирани за участие в изборите на 25 октомври 2015 година 

подалите предложения  кандидати за кмет на община, кандидати за кмет на кметства в селата 

Сапарево, Ресилово и Овчарци  и кандидатските листи за общински съветници: 

   

По точка първа  от дневния ред: 

 

І. Подали предложение за регистриране на кандидат за кмет на община  до 22.09.2015 

година в изборите  на 25 октомври 2015 години, записани по реда на регистрацията, както 

следва е:  

1)Партия „НОВА АЛТЕРНАТИВА” 

 

2) Местна коалиция АЛИАНС ЛИБЕРАЛИ И ДЕМОКРАТИ ЗА САПАРЕВА БАНЯ 

 

ІІ. Подали предложение  за регистрация  на листи за общински съветници до 

22.09.20115 г. в изборите  на 25 октомври 2015 година, записана по реда на регистрацията, 

както следва е: 

 

1) Коалиция „НАРОДЕН СЪЮЗ” 

 

2)  ПП ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ 

 

      3) Партия „НОВА АЛТЕРНАТИВА” 

  

      4) Местна коалиция АЛИАНС ЛИБЕРАЛИ И ДЕМОКРАТИ ЗА САПАРЕВА БАНЯ 

 

      5) ПП „България без цензура” 

      6) Коалиция Реформаторски Блок 

 

    7) ПП „АТАКА” 



 

ІІІ. Подали предложения за регистрация на  кандидатите за  кмет на кметство  в изборите  

на 25 октомври 2015 години, записани по реда на регистрацията, както следва е:  

         

1) ПП ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ 

 

2)  Партия „НОВА АЛТЕРНАТИВА” 

 

 

След направеното обсъждане и на основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1 от ИК  и 

последвалото гласува с 11 гласа „ЗА”,  ОИК-Сапарева баня взе следните  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 91  

 

Постъпило е предложение от Коалиция „НАРОДЕН СЪЮЗ”, представлявана от 

Драгомир Желчев Стефанов, Румен Маринов Йончев и Светлин Димитров Танчев в качеството 

им на представляващи Коалиция „НАРОДЕН СЪЮЗ”, чрез  Йордан Станимиров Лазаров- 

пълномощник, заведено под №  8 от 22.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за  общински 

съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ),  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ) 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта – 13 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от Коалиция „НАРОДЕН СЪЮЗ”, 

както следва:  

 

1. Йордан Станимиров Лазаров 

2. Любомир Георгиев Сусанин 

3. Венцислав Йорданов Тапаров 

4. Васил Костадинов Кочев 

5. Иван Василев Камджилов  

6. Веселка  Иванова Дашова 

7. Анелия Евгениева Славкова-Бояджиева 

8. Борислав Емилов Сусанин 

9. Кристина Иванова Ничева 

10. Кристин Росенов Гиздов 

11. Драгомир Йорданов Камджилов 

12. Исталиян Кирилов Христов 

13. Юлияна Василева Лазарова 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК,  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването 

му  по реда на чл.88 от ИК.. 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 92 

 

Постъпило е предложение от ПП ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, представлявана от 

Владимир Димитров Николов, чрез Венцислав Димитров Цупарски  упълномощен съгласно 

пълномощно № 32/06.08.2015 година, заведено под № 11 от 22.09.2015 г. в регистъра на  



кандидатите за участие в изборите за кмет на кметство  на 25.10.2015 година, за издигане 

кандидатурата  за кмет на  кметство в село Ресилово  на Сашко Стойчов Павлов. 

 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ),  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ), 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като  кандидат за Кмет на кметство в село Ресилово  за участие  в 

изборите на 25.10.2015 година – Сашко Стойчов Павлов. 

 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88к от ИК.. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 93  

 

Постъпило е предложение от ПП ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, представлявана от 

Владимир Димитров Николов, чрез Венцислав Димитров Цупарски  упълномощен съгласно 

пълномощно № 32/06.08.2015 година, заведено под № 9 от 22.09.2015 г. в регистъра на  

кандидатите за  общински съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ), 2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ), 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ). Копие от лична карта – 13 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от ПП ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

както следва:  

 
1. Георги Василев Цупарски 

2. Методи Иванов Мантарков 

3. Сашко Стойчов Павлов 

4. Кристина Радославова Йорданова 

5. Венцислав Димитров Цупарски 

6. Таня Страхилова Славкова 

7. Милчо Славчов Трайков 

8. Стоян Петров Стоянов 

Решението може да се обжалва пред ЦИК,  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването 

му  по реда на чл.88 от ИК. 

 



Р Е Ш Е Н И Е № 94 

 

Постъпило е предложение  от Партия „НОВА АЛТЕРНАТИВА, представлявана от    

Николай Георгиев Цонев, чрез Марияна Борисова Мутафчийска, заведено под № 12 от 

22.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за участие в изборите за кмет на кметство  на 

25.10.2015 година, за издигане кандидатурата  за кмет на  кметство в село Овчарци  на Васил 

Николов Мутафчийски. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл. 414, ал.1, т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ), 2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ), 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ: 

 РЕГИСТРИРА като  кандидат за Кмет на кметство в село Овчарци  за участие  в 

изборите на 25.10.2015 година – Васил Николов Мутафчийски. 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК.. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 95  

 

Постъпило е предложение  Партия „НОВА АЛТЕРНАТИВА, представлявана от    

Николай Георгиев Цонев, чрез Марияна Борисова Мутафчийска, заведено под № 4 от 

22.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за  кмет на община  на 25.10.2015 година, за 

издигане кандидатурата за кандидат за кмет на община Сапарева баня – Марияна Борисова 

Мутафчийска. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ), 2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ), 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта . 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА като кандидат за Кмет на Община Сапарева баня, за участие  в 

изборите на 25.10.2015 година – Марияна Борисова Мутафчийска. 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му  

по реда на чл.88 от ИК. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 96  

 

Постъпило е предложение от Партия „НОВА АЛТЕРНАТИВА, представлявана от    

Николай Георгиев Цонев, чрез Марияна Борисова Мутафчийска, заведено под № 10 от 

22.09.2015 г. в регистъра на  кандидатите за  общински съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ), 2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 



от ИК (Приложение №-63-МИ), 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта – 13 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от Партия „НОВА 

АЛТЕРНАТИВА, както следва:  

 

1. Марияна Борисова Мутафчийска 

2. Елена Владимирова Джокина 

3. Йордан Стоянов Мирчев 

4. Лилия Владимирова Джаджарова 

5. Елеонора Иванова Ерещенко  

6. Дамян Иванов Милошов 

7. Веска Иванова Сусанина 

8. Михаела Валериева Гелева 

9. Елза Иванова Боровинова 

10. Люба Георгиева Бекирова 

11. Димитрина Василева Гавазка  

12. Йордан Иванов Динин 

13. Йордан Димитров Маргин 

Решението може да се обжалва пред ЦИК,  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването 

му  по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 97  

 

Постъпило е предложение  от Местна коалиция АЛИАНС ЛИБЕРАЛИ И ДЕМОКРАТИ 

ЗА САПАРЕВА БАНЯ, представлявана от Емил Венев Атанасов чрез Анна Емилова Благоева, 

съгласно пълномощно № 02-10-2015/17.09.2015  година, заведено под №11от 22.09.2015 г. в 

регистъра на  кандидатите за  общински съветници  на 25.10.2015 година. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ), 2). Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ), 3).Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта – 5 броя.  Пълномощно № 02-10-2015/17.09.2015  година, подписано 

от – Емил Венев Атанасов-представител на коалиция АЛИАНС ЛИБЕРАЛИ И ДЕМОКРАТИ 

ЗА САПАРЕВА БАНЯ. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 9/21.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

 

 



РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от Местна коалиция АЛИАНС 

ЛИБЕРАЛИ И ДЕМОКРАТИ ЗА САПАРЕВА БАНЯ,  както следва:  

 

1. Елка Костадинова Шопова 

2. Вайлет Елизабет Евгениева Джонсън 

3. Димитричка Христова Шопова 

4. Моника Славчева Мутавджийска 

5. Бойчо Йорданов Маргин 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му  

по реда на чл.88 от ИК.. 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 98 

 

Постъпило е предложение  от Местна коалиция АЛИАНС ЛИБЕРАЛИ И ДЕМОКРАТИ 

ЗА САПАРЕВА БАНЯ, представлявана от Емил Венев Атанасов чрез Анна Емилова Благоева, 

съгласно пълномощно № 02-10-2015/17.09.2015  година,  заведено под № 5 от 22.09.2015 г. в 

регистъра на  кандидатите за  кмет на община  на 25.10.2015 година, за издигане 

кандидатурата за кандидат за кмет на община Сапарева баня – Елка Костадинова Шопова. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ), 2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ), 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта. 

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА като кандидат за Кмет на Община Сапарева баня, за участие  в изборите 

на 25.10.2015 година – Елка Костадинова Шопова. 

Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му  

по реда на чл.88 от ИК.  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 99   

 

Постъпило е заявление от партия БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА, представлявана от 

Николай Тихомиров Бареков, чрез упълномощен представител Георги Кирилов Тодоров, за 

регистриране на общински съвтници  за местни избори на 25 октомври 2015 година в община 

Сапарева баня. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ),  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ) 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта – 12 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 



РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от партия БЪЛГАРИЯ БЕЗ 

ЦЕНЗУРА, както следва:  

 
1. Георги Кирилов Тодоров  
2. Илиана Пламенова Карпузова 

3. Радостина Георгиева Сусанина 

4. Ивона Кирилова Лазарова 

5. Даниела Димитрова Ранова 

6. Калоян Михайлов Апостолов 

7. Милен Димитров Динин 

8. Теодора Методиева Несторова - Говедарска 

9. Елена Димитрова Ковачка 

10. Милена Кирилова Стоева 

11. Ана Стоянова Велчева 

12. Петър Стоилов Щрапульов 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК,  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването 

му  по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 100   

 

Постъпило е заявление от политическа партия АТАКА, представлявана от Волен 

Николов Сидеров, чрез упълномощен представител Илиан Сашов Тодоров, за регистриране на 

общински съвтници  за местни избори на 25 октомври 2015 година в  община Сапарева баня. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ),  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ) 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта – 3 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от политичска партия АТАКА, 

както следва:  

 
1. Джоана Виктория Емилова Костадинова 
2. Венета Атанасова Мутафчийска 

3. Незабравка Момчилова Чечева 

 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК,  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването 

му  по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 101   

 

Постъпило е заявление за регистрация от политическа коалиция „Реформаторски блок“, 

подписано от Петър Стоилов Чучуганов, в качеството му на преупълномощено лице от Найден 

Маринов Зеленогорски, Борислав Райчов Миланов, Билгин Реджебов Якубов, Пламен 

Величков Кръстев, упълномощени от Николай Ненков Ненчев, Меглена Щилянова Кунева, 



Радан Миленов Кънев, Корман Якубов Исмаилов и Божидар Цецов Лукарски последните в 

качеството си на председатавляващи на коалицията, в регистъра на партиите/коалициите на 

ОИК за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

Към  предложението са представени (Приложение № 58-МИ): 1) Заявление-съгласие от 

кандидат по чл.414, ал.1,т.3 от ИК (Приложение №-62-МИ),  2) Декларация по чл.414, ал.1, т.5 

от ИК (Приложение №-63-МИ) 3) Декларация по чл.414, ал.1, т.4 от ИК (Приложение № 64-

МИ), Копие от лична карта – 11 броя.  

Предвид изложеното и на основание: чл.85, чл.87, т.14 от Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 10/22.09.2015 година,  Общинската избирателна комисия 

РЕШИ:   

 

РЕГИСТРИРА кандидатската листа за общински съветници, за участие в изборите на 25 

октомври 2015 година в община Сапарева баня, представена от коалиция „Реформаторски 

блок“, както следва:  

 

1. Петър Стоилов Чучуганов  

2. Василка Атанасова Недялкова 

3. Ваня Кръстева Белчинска 

4. Елена Боянова Георгиева 

5. Ивайло Илчов Кюрчийски 

6. Радослав Стойнев Спасов 

7. Валери Асенов Кметски 

8. Костадин Славчов Мутавджийски 

9. Ивайло Тошков Иванов 

10. Евгени Димитров Кожушков 

11. Денислав Георгиев Димитров 

 

Решението може да се обжалва пред ЦИК  чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 к от ИК. 

 

 

Председател:/п/ 

 

Илияна Базиргянова  

 

Секретар:/п/ 

 

Йорданка Наумова-Метаниева 

 


